Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Articulus 2a

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

Secundū dicitur. n. a. dicitur in Transmutatio Affectus, qm
exerms in sublunarijs si dicitur affluens ad dixerendū
ea quoniam ea nāa et Joa. & qm e unica cum talia quos
dixerant: velus obiter ostendit ex ipso motu, quo agit calidū
fletū dicitur fletū, motūque pūctū, quoniam nōtū ē
pū me nāa, qm pūctū ē me gba.

Secundū adnotū ē: m n: m ad nullū impōibile ē. Affecū inter
pūre quēas pūctū nisi dixerit: pūctū quēas
simplex ē impōibile, ut pūctū in glūcōe, qm dicitur.

Secundū adnotū. per o calos ab Hippocrate recensitos ilq; dicitur
3 pūctūmas mundi regōes nempe Clementarū, Calēdū
et Chyriacū, 1a regio ē Clia quēas dicitur, 2a quēas nōtū ē,
capit. 3ta regio calidū ex pūctū quēas dicitur, v. repleta
lūna in glūcōe.

Articulus 209

an
Cal: sint incorruptiles, solidi,
et animati?

Respondit 1o Calos ab mōtū ē incorruptiles dicitur Ales 1o
de calo. Co. quōd Seripatetū qm nōtū ē qm qm pūctū
anti quōs, inter quōs pūctū dicitur. qm dicitur alq; dicitur
ample quōs. dicitur ē calos ē ab mōtū incorruptiles,
qū eos ē ab dicitur corruptiles. dicitur dicitur quōs
qūerant certū ē: ē qm pūctū dicitur nōtū ē cal: ab
mōtū seu ex quōs pūctū mōtū incorruptioni dicitur.

N. 393

Respondit 2o pūctū hū alq; durū et impūctū qm velus
pūctū dicitur, qm dicitur nōtū ē ad mōtū alidū qm, nōtū ē;
dicitur pūctū. Alidū vero alq; nōtū ē liquore alq;
pūctū ē aqua dicitur pūctū, qm nōtū ē alidū qm
dicitur pūctū alq; pūctū ē glū ē dicitur hū pūctū;

N. 394

N. 995^{us} Quo j^o cali ab omni stancora partes ad se que proveni-
generari augmentari v acterari. Et quod generati
v corrupti ex gratio generati v corrupti, ad calis omni
e gratio. quod pro hinc gratio debet ab omni gratio
ad quod. Ad in calis n debet in omni gratio. quod ad
omni gratio debet maxime diffari. sed in calis omni
in ibid in si 2 puncta acta maxime diffari quod ad
ex gratio ex est. quod ab uno puncto ad alteru per maior
distanciam vel dui poti.

N. 996^{us} Quo j^o cali si solidi est liquidi. omni partes de calis ex o
longis. et quod reco. ad diffari e comptib si si
cali est liquidi est diffari. quod est comptib, ad diffari
ad comptib debet. Ad quod motus in liquido n liber
motu diffari est diffari in omni aque, qua est
in liquido. Ad quod partes diffari est diffari, et in parte
posterior n diffari motus. Ad aliquid substanti, ad omni
liber motu diffari, quod est diffari. Ad gratio omni
experientia ab omni motu diffari, quod n si liquidi si solidi.

N. 997^{us} Quo j^o cali n e aatu. hac quod a gratio origined est
si calid est aatu tunc liber ad degetra. Ad
a raudo, ad nulla liber quod ad omni n liber ad raudo
quod si cali provenit diffari et debet ad diffari debet
omni, ne quod aliam calid est comptib, ad qua
liber gratio ad, indiger argumento et nutriento, ne
comptib. neq est liber diffari, quod operari si ad
diffari gratio diffari, quod in cali atq est implura
causa. quod cali n si aatu. Ad a si diffari varijs
in omni diffari, calos se aatu, n si de cali diffari
diffari. Ad gratio calid diffari ad omni diffari diffari
in quo diffari provenit diffari diffari diffari diffari
diffari.

Diffari diffari.
N. 998^{us} Quo j^o gratio diffari. Diffari diffari diffari diffari
diffari diffari diffari, quod si comptib.

12. Calidiores incorrupte res petuo duraturu ex dicitur
ad duraco infra. Nota repugnare videtur quia sunt,
quod est calid: qd q.

13. In quibus calefactis sunt, non gles qnarie, color factus fragi
humiditas et puritas, qd si ab motu corrupta. pa. 12. 13.
quinter dicuntur ab uniu esse frigidu, sed temperatu
maxime adentis et sua natura, sed calidum et sic de calid;
qd in eis sunt gles qnarie gles, etiam corruptas.

14. Quia dicitur gluce. Sed non caret atris partibus, quod videtur
et velut, atris autem, et fuliginis, unde liquidum est
et taliter et similia in illa calidior regione et hinc, et ita
illud est et liquidum, qd factum est qd dicitur, sunt dicitur.

15. Quia dicitur supra nunc infra. Sed deprehe videtur.
Similiter mercurii motu supra nota infra. Sed hinc agitur
requerunt, nisi dicatur calor esse ad infra aeris, fluidos, in
qto dicitur, in uideantur, hinc abes in aere.

16. Quia dicitur gluce. Calidum est nobilissimum quoniam sublimari, qd
incorruptibile est nobilissimum, et sic corruptibile: sed non est
nobilissimum, si non est aeternum: qd est aeternum.

17. Pal: in dicitur Cal: errantem gloria de: et opera
manuum eius annuat firmamentum, qd Cal: debeat esse
ad.

18. Cal: generant in his sublimariis res aeternas ut:
in super in aere, raras in aquis, qd est si aeternas et
virtuos.

19. Quia dicitur, in superibunt non est ita acquisitum, quasi
Cal: in se percant, sed ad quod ad motu, et influetis
in omni generaco, quod post die iudicij non erunt
amplius.

20. Quia dicitur, da. repugnat, ut, calid dures ad duraco case:
que matice et facta infra ca. ut dures ad duraco syn:
case qn matice ad et illud qd infra, gles est duraco facta;
in ab uniu duraturu a: a etc.

rao generica fca in quibz defumit a fcti modo
ad hanc, ptes fca defumit a fcti exite, hinc ga
entis aati: ex fcti, idz fca viventes fca fcti fcti
calid.